

CRONOGRAMA FÍSICO

| ITEM: | DISCRIMINAÇÃO: | TOTAL DA FASE | 30 Dias | 60 Dias | 90 Dias | 120 Dias | 150 Dias | 180 Dias | 210 Dias | 240 Dias |
|-------|---|------------------|------------|----------------|----------------|----------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| 1 | 1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES | R\$ 342.134,63 | 100,00% | | | | | | | |
| | | R\$ 342.134,63 | | | | | | | | |
| 2 | 2 ESTACAS | R\$ 329.529,20 | 50,00% | 50,00% | | | | | | |
| | | R\$ 164.764,60 | | R\$ 164.764,60 | | | | | | |
| 3 | 3 BLOCO DE COORDAMENTO | R\$ 175.874,02 | | 100,00% | | | | | | |
| | | R\$ 175.874,02 | | | | | | | | |
| 4 | 4 VIGA BALDRAME | R\$ 382.365,14 | | 30,00% | 30,00% | 40,00% | | | | |
| | | | | R\$ 114.709,54 | R\$ 114.709,54 | R\$ 152.946,06 | | | | |
| 5 | 5 PILARES | R\$ 504.693,85 | | | 50,00% | 50,00% | | | | |
| | | | | | R\$ 252.346,93 | R\$ 252.346,93 | | | | |
| 6 | 6 VIGAS SUPERIOR | R\$ 395.403,43 | | | | 50% | 50% | | | |
| | | | | | | R\$ 197.701,72 | R\$ 197.701,72 | | | |
| 7 | 7 LAJE PRÉ-MOLDADA | R\$ 32.806,36 | | | | 50,00% | 50,00% | | | |
| | | | | | | R\$ 16.403,18 | R\$ 16.403,18 | | | |
| 8 | 8 LAJE MACIÇA | R\$ 12.782,83 | | | | | 50,00% | 50,00% | | |
| | | | | | | | R\$ 6.391,42 | R\$ 6.391,42 | | |
| 9 | 9 PAREDES | R\$ 352.708,23 | | | | | 50,00% | 50,00% | | |
| | | | | | | | R\$ 176.354,12 | R\$ 176.354,12 | | |
| 10 | 10 COBERTURA / PERGOLADO METÁLICO / ELEMENTO ARQUITETÔNICO METÁLICO | R\$ 1.574.033,01 | | | | | 100,00% | | | |
| | | | | | | | R\$ 1.574.033,01 | | | |
| 11 | 8.0 REVESTIMENTOS DE PAREDES E TETOS | R\$ 234.198,91 | | | | | 50,00% | 50,00% | | |
| | | | | | | | R\$ 117.099,46 | R\$ 117.099,46 | | |
| 12 | 9.0 MURO | R\$ 140.864,59 | | | | | 50,00% | 50,00% | | |
| | | | | | | | R\$ 70.432,30 | R\$ 70.432,30 | | |
| 13 | 10.0 ESPELHO D'ÁGUA | R\$ 14.389,40 | | | | | 100,00% | | | |
| | | | | | | | R\$ 14.389,40 | | | |
| 14 | 14 TETOS | R\$ 115.919,63 | | | | 100% | | | | |
| | | | | | | R\$ 115.919,63 | | | | |
| 15 | 12.0 ESQUADRIAS, FERRAGENS E VIDROS | R\$ 506.409,63 | | | | | 100% | | | |
| | | | | | | | R\$ 506.409,63 | | | |
| 16 | 13.0 PISO | R\$ 572.379,92 | | | | | | 50,00% | 25,00% | 25% |
| | | | | | | | | R\$ 286.189,96 | R\$ 143.094,98 | R\$ 143.094,98 |
| 17 | 14.0 INSTALAÇÕES ÁGUA FRIA - COBERTURA E ÁGUAS PLUVIAIS | R\$ 9.197,14 | | | | | | | | 100,00% |
| | | | | | | | | | | R\$ 9.197,14 |
| | TOTAL SIMPLES | R\$ 5.695.689,92 | 506.899,23 | 455.348,16 | 367.056,47 | 735.317,51 | 2.679.214,22 | 656.467,24 | 143.094,98 | 152.292,12 |
| | TOTAL ACUMULADO | | 506.899,23 | 962.247,39 | 1.329.303,86 | 2.064.621,37 | 4.743.835,58 | 5.400.302,82 | 5.543.397,80 | 5.695.689,92 |

CRONOGRAMA FÍSICO

| ITEM: | DISCRIMINAÇÃO: | TOTAL DA FASE | 270 Dias | 300 Dias | 330 Dias | 360 Dias | 390 Dias | 420 Dias | | |
|-------|---|------------------|--------------|---------------|----------------|----------------|----------------|---------------|------------------|--|
| 18 | 14.2 INSTALAÇÕES ÁGUA FRIA - ESPELHO D'ÁGUA | R\$ 12.558,40 | 100,00% | | | | | | | |
| | | R\$ 12.558,40 | | | | | | | | |
| 19 | 14.3 INSTALAÇÕES DE ESGOTO E ÁGUAS PLUVIAIS | R\$ 173.337,21 | 50,00% | 50,00% | | | | | | |
| | | R\$ 86.668,61 | | R\$ 86.668,61 | | | | | | |
| 20 | 14.4 LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS | R\$ 43.212,80 | | 100,00% | | | | | | |
| | | R\$ 43.212,80 | | | | | | | | |
| 21 | 15.0 ELÉTRICA - AR CONDICIONADO VEREDADORES / QUADRO AUDITORIO | R\$ 222.808,37 | | 30,00% | 30,00% | 40,00% | | | | |
| | | | | R\$ 66.842,51 | R\$ 66.842,51 | R\$ 89.123,35 | | | | |
| 22 | 15.2 ELÉTRICA - PRINCIPAL RECEPÇÃO / COZINHA / VEREDADORES | R\$ 316.982,89 | | | 50,00% | 50,00% | | | | |
| | | | | | R\$ 158.491,45 | R\$ 158.491,45 | | | | |
| 23 | 16.0 LÓGICA | R\$ 49.878,89 | | | | 50,00% | | 50,00% | | |
| | | | | | | R\$ 24.939,45 | | R\$ 24.939,45 | | |
| 24 | 17.0 PINTURA EM TETO E ALVENÁRIA | R\$ 279.633,49 | | | | 50,00% | 50,00% | | | |
| | | | | | | R\$ 139.816,75 | R\$ 139.816,75 | | | |
| 25 | 18.0 VEGETAÇÃO | R\$ 5.376,35 | | | | | 50,00% | 50,00% | | |
| | | | | | | | R\$ 2.688,18 | R\$ 2.688,18 | | |
| 26 | 19.0 COMPLEMENTARES - Marmores / Granitos / Guardo corpo / Corrimão | R\$ 99.669,86 | | | | | 50,00% | 50,00% | | |
| | | | | | | | R\$ 49.834,93 | R\$ 49.834,93 | | |
| 27 | 20.0 INCÊNDIO | R\$ 115.857,45 | | 30,00% | | | 30,00% | 40,00% | | |
| | | | | R\$ 34.757,24 | | | R\$ 34.757,24 | R\$ 46.342,98 | | |
| 28 | 20.1 ELÉTRICA INCÊNDIO | R\$ 13.618,26 | | | | 30,00% | 30,00% | 40,00% | | |
| | | | | | | R\$ 4.085,48 | R\$ 4.085,48 | R\$ 5.447,30 | | |
| 29 | 21.0 LIMPEZA | R\$ 28.598,93 | | 30,00% | | | 30,00% | 40,00% | | |
| | | | | R\$ 8.579,68 | | | R\$ 8.579,68 | R\$ 11.439,57 | | |
| | TOTAL SIMPLES | R\$ 1.361.532,90 | 99.227,01 | 240.060,83 | 225.333,96 | 416.456,46 | 239.762,24 | 140.692,41 | | |
| | TOTAL ACUMULADO | R\$ 7.057.222,82 | 5.794.916,93 | 6.034.977,76 | 6.260.311,71 | 6.676.768,17 | 6.916.530,41 | 7.057.222,82 | R\$ 7.057.222,82 | |